



Białogard, 12 listopada 2020 r.

43/U/ZS/2020/RWiK – NT.IL

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego pn.: „Wykonanie koncepcji programowo-przestrzennej oraz dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie gospodarki ściekowej dla obszaru Łozice Cegielnia, gm. Bobolice” - Nr postępowania - 43/U/ZS/2020/RWiK

WYJASNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

1. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy wszystkie ścieki surowe z budynków w m. Łozice Cegielnia trafiają do istniejącego zbiornika betonowego z istniejącą kanalizacją grawitacyjną?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, iż obecnie na terenie miejscowości Łozice Cegielnia wszystkie ścieki surowe trafiają do istniejącego zbiornika betonowego.

Pytanie2.

Jaka jest odległość rzeczonoego zbiornika od budynków mieszkalnych (względnie odległość od najbliższej zlokalizowanego)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odległość od budynków nr 1-4 do zbiornika wynosi ok. 150 m, natomiast od budynków socjalnych ok. 100 m.

Pytanie3.

Kto jest właścicielem terenu, na którym zlokalizowany jest zbiornik ścieków?

Odpowiedź:

Właścicielem dz. nr 145/7, na której zlokalizowany jest istniejący zbiornik jest Skarb Państwa reprezentowany przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa - OT w Koszalinie.

Pytanie 4.

Kto jest właścicielem terenu planowanej lokalizacji oczyszczalni ścieków i w jakiej orientacyjnej odległości od budynków mieszkalnych zlokalizowany jest ten teren (względnie odległość od najbliższej zlokalizowanego)?

Odpowiedź:

Właścicielem terenu - tj. dz. nr 145/7 w m. Łozice Cegielnia, na którym planuje się budowę oczyszczalni ścieków jest Skarb Państwa reprezentowany przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa - OT w Koszalinie.

Pytanie 5.

W jakiej odległości od zbiornika betonowego jest wzmiankowany wylot ścieków do gruntu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wylot odprowadzający ścieki na teren działki nr 119/15 m. Łozice Cegielnia zlokalizowany jest w odległości ok. 100 m od istniejącego zbiornika.

Pytanie 6.

Jak należy rozumieć odpływ ścieków do gruntu - drenaż rozsączający, studnia chłonna, wylot do rowu melioracyjnego? Czy istnieje wylot betonowy w przypadku odprowadzenia ścieków do rowu melioracyjnego?

Odpowiedź:

RWIK Sp. z o.o. w Białogardzie nie dysponuje dokumentacją projektową istniejącego obiektu oraz nie posiada pozwolenia wodnoprawnego. Ścieki odprowadzone na teren działki 119/15 m. Łozice Cegielnia, z której następnie odprowadzane są poprzez betonowy wylot do systemu rowów melioracyjnych zlokalizowanych na terenach nieruchomości stanowiących własności prywatne.

Pytanie 7.

Jaka jest możliwość wykonania przyłącza energetycznego do projektowanej oczyszczalni - sieć energetyczna napowietrzna (ze słupa), przyłącze do istniejącej rozdzielnicy w jednym z budynków mieszkalnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy wystąpić o wydanie nowych Warunków wykonania przyłącza energetycznego do operatora sieci elektroenergetycznej. Istnieje możliwość wykorzystania przyłącza energetycznego dla obiektu SUW zlokalizowanego na dz. nr 115/15 m. Łozice Cegielnia, który to obiekt jest przewidziany do wyłączenia z eksploatacji.

Pytanie 8.

W jakiej odległości od istniejącego zbiornika ścieków zlokalizowana jest m. Stare Łozice? Czy istnieje jakaś sieć ściekowa między m. Stare Łozice i m. Łozice Cegielnia, czy należy ją projektować? Czy istnieje sieć ściekowa od budynków w m. Stare Łozice, czy należy projektować przyłącza i pompownię sieciową?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- Miejscowość Stare Łozice znajduje się w odległości 850 m od istniejącego zbiornika, miejscowości ta jest nieskanalizowana;
- Na chwilę obecną pomiędzy miejscowościami Stare Łozice – Łozice Cegielnia sieć kanalizacyjna nie istnieje;

- Niniejsze zadanie nie obejmuje projektowania sieci kanalizacyjnej przesyłowej pomiędzy miejscowościami Stare Łozice - Łozice Cegielnia oraz na terenie m. Stare Łozice (będzie to realizowane w ramach odrębnego postępowania);
- Zakres niniejszego zamówienia obejmuje zaprojektowanie wymiany istniejącej kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do budynków mieszkalnych na terenie m. Łozice Cegielnia. W przypadku braku możliwości odprowadzania ścieków w sposób grawitacyjny należy zaprojektować sieć kanalizacji tłocznej oraz przepompownię ścieków wraz z zasilaniem elektroenergetycznym, monitoringiem i sterowaniem;
- W zakresie niniejszego przedmiotu postępowania, przy projektowaniu przepustowości oczyszczalni ścieków należy uwzględnić ilości ścieków od mieszkańców z m. Łozice Cegielnia oraz m. Stare Łozice.

Pytanie 9.

Jakie są wymiary wzmiankowanego zbiornika ścieków - głębokość, średnica?

Odpowiedź:

Wymiary istniejącego zbiornika: Średnica- 2 m; Głębokość - 3 m.

2. Zamawiający dołączy wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą one stanowić jej integralną część.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Rafał Słowik